Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado: LAGEAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA;

Objeto: Prorrogação de vigência por mais 60 (sessenta) dias, 

passando o prazo total para 150 (cento e cinquenta) dias.

Valor Original do Contrato:R$ 42.712,58 (quarenta e dois mil, 

setecentos e doze reais e cinquenta e oito centavos)

Valo rdo Aditivo:R$ 0,00 

Período da vigência do Contrato:06/02/2017 à 06/07/2017;

Data da Assinatura do Aditivo:05/05/2017; 

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es): 

42.712,58 (quarenta e dois mil, setecentos e doze reais e cinquenta e 

oito centavos). 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato 

Nº do Contrato:004/2017; 

Nº do Aditivo: 01; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:AMARAJI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Objeto: Prorrogação de vigência por mais 60 (sessenta) dias, 

passando o prazo total para 150 (cento e cinquenta) dias.

Valor Original do Contrato:213.985,24 (duzentos e treze mil, 

novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos);

Valor do Aditivo:R$ 0,00 

Período da vigência do Contrato:03/02/2017 à 03/07/2017;

Data da Assinatura do Aditivo:04/05/2017; 

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(

213.985,24 (duzentos e treze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e 

vinte e quatro centavos). 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

Extrato de Aditivo de Contrato 

Nº do Contrato:009/2017; 

Nº do Aditivo: 01; 

Contratante: Prefeitura Municipal de Conde/PB; 

Contratado:AMÉRICA VIAGENS E TURISMO LTDA;

Objeto: Prorrogação de vigência por mais 90 (noventa) dias, passando 

o prazo total para 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor Original do Contrato:R$ R$ 218.500,00 (Duzentos e 

e quinhentos reais); 

Valor do Aditivo:R$R$ 218.500,00 (Duzentos e dezoito mil e 

quinhentos reais); 

Classificação Funcional Programática:  

02.00612361 1019 2027 -185 3390.39 00 301 – R$ 80.000,00 (Oitenta 

mil reais); 

02.006 12 361 1019 2027 – 945 3390.39 00 001 

(Cento e trinta e oito mil e quinhentos reais); 

Período da vigência do Contrato:22/02/2017 à 21/08/2017;

Data da Assinatura do Aditivo:23/05/2017; 

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) 

437.000,00 (Quatrocentos e trinta e sete mil reais). 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA

Prefeita 

LICITAÇÃO E COMPRAS 

Conde, 26 de maio de 2017 

PARTES CONTRATANTES: Instituto de Previdência e Assistência do

[...]

LAGEAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA; 

Prorrogação de vigência por mais 60 (sessenta) dias, 

passando o prazo total para 150 (cento e cinquenta) dias. 

R$ 42.712,58 (quarenta e dois mil, 

; 

06/02/2017 à 06/07/2017; 

do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es): R$ 

42.712,58 (quarenta e dois mil, setecentos e doze reais e cinquenta e 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

:AMARAJI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME; 

Prorrogação de vigência por mais 60 (sessenta) dias, 

passando o prazo total para 150 (cento e cinquenta) dias. 

(duzentos e treze mil, 

novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e quatro centavos); 

03/02/2017 à 03/07/2017; 

Valor acumulado do Contrato com o(s) aditivo(s) anterior(es): 

213.985,24 (duzentos e treze mil, novecentos e oitenta e cinco reais e 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

:AMÉRICA VIAGENS E TURISMO LTDA; 

Prorrogação de vigência por mais 90 (noventa) dias, passando 

R$ 218.500,00 (Duzentos e dezoito mil 

R$ 218.500,00 (Duzentos e dezoito mil e 

R$ 80.000,00 (Oitenta